

58141	příprava fekálního vozu a pomocného nářadí vysátí nečistot savicí fekálního vozu ruční čištění okolí vpustí očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	ks	1	551,70	19%	104,82	656,52
cena:	Revizní šachty silně znečištěné - čištění ruční						
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice ruční čištění revizních šachet, čištění okolí šachet a propláchnutí tlakovou vodou očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení						
58142	Revizní šachty silně znečištěné - čištění strojní označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou otevření poklopu, pročištění a propláchnutí vstupu do revizní šachty tlakovou vodou sestup do revizní šachty, pročištění tlakovou vodou spoj. kanalizaci ke vpustí uzavření revizní šachty, očistění okolí očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	ks	1	726,30	19%	138,00	864,30
cena:	Revizní šachty silně znečištěné - čištění strojní						
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou otevření poklopu, pročištění a propláchnutí vstupu do revizní šachty tlakovou vodou sestup do revizní šachty, pročištění tlakovou vodou spoj. kanalizaci ke vpustí uzavření revizní šachty, očistění okolí očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení						
59410	Silniční obruby - oprava označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí odstranění uvolněných nebo poškozených obrub, odstranění bet. lože uložení obrub, vyrovnání, spárování oprava jiných závad	bm	50	230,30	19%	2187,85	13702,85
cena:	Silniční obruby - oprava						
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí odstranění uvolněných nebo poškozených obrub, odstranění bet. lože uložení obrub, vyrovnání, spárování oprava jiných závad						

NŠ	Název činnosti						
----	----------------	--	--	--	--	--	--

7 OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY

NŠ	Název činnosti			
----	----------------	--	--	--

8 SADOVNICTVÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
81010	Štěpkování označení pracoviště dopravním značením příprava a seřízení štěpkovače, kontrola bezpečnostních prvků přibližování odpadového dřeva ke štěpkovači štěpkování přesun na další stanoviště zrušení dopravního značení	h	1 000	1123,70	19%	1123700,00	213503,00	1337203,00
81020	Likvidace polomů označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očistění pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	100	267,30	19%	26730,00	5078,70	31808,70
81030	Zpracování odpadového dřeva označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očistění pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	1 000	267,30	19%	267300,00	50787,00	318087,00
81097	Odvoz štěpků, stromů, větví a keřů	km	100	112,50	19%	11250,00	2137,50	13387,50

81099	Řízení provozu	h	200	337,40	19%	67480,00	12821,20	80301,20
cena:	doprava pracovníků na pracoviště							
obsah:	příprava pomůcek na pracovišti							
	řízení provozu							
	dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu							
	doprava pracovníků z pracoviště							
82110	Vysazování včetně kůlu a chrániče -	ks	500	198,20	19%	99100,00	18829,00	117929,00
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava nářadí, stromků a kůlů							
	dodávka sazenic, kůlů a chrániček							
	sestřížení kořenů, usazení stromku do jamky,							
	zasypávání se současným protřepáváním zeminy							
	hutnění zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky,							
	zalití vodou							
	přípevnění stromku ke kůlu popruhem, úprava							
	korunky seříznutím							
	očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu							
	z pracoviště							
	zrušení dopravního značení							
82210	Údržba - zalévání	ks	500	31,00	19%	15500,00	2945,00	18445,00
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	dodávka technologické vody							
	plnění a doplňování kropičky vodou							
	příprava kropičky k zalévání							
	zalévání jednotlivých stromů hadicí z kropičky							
	přejezd mezi stromy							
	příprava k odjezdu z pracoviště							
	zrušení dopravního značení							
82310	Řez a průklest ze země	ks	100	176,70	19%	17670,00	3357,30	21027,30
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních							
	prvků pily							

[illegible]

[illegible]

[illegible]

	příprava nářadí a keřů dodávka keřů sestrižení kořenů, usazení keře do jamky, zasypávání se současným protřepáváním zeminy hutnění zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky, zalití vodou očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	10	10,70	19%	107,00	20,33	127,33
83210	Údržba keřů - zalévání označení pracoviště dopravním značením dodávka technologicke vody plnění a doplňování kropičky vodou příprava kropičky k zalévání zalévání jednotlivých keřů hadicí z autokropičky přejezd mezi skupinami keřů příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	100	33,70	19%	3370,00	640,30	4010,30
83310	Keře - průklest označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily provedení průklestu - odstranění zaschlých a poškozených částí keře odstranění přehoustlých a slabých výhonů přechod k další skupině keřů uložení motorové pily zrušení dopravního značení	m2	25 000	20,90	19%	522500,00	99275,00	621775,00
83910	Keře - likvidace řezáním označení pracoviště dopravním značením příprava křovinořezu, kontrola bezpečnostních prvků vyřezávání keřů, přechody mezi skupinami keřů chemické ošetření řezů	m2						

[illegible]

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
91520								
cena:	Sčítání dopravy ve všední dny (včetně mimopracovní dobu)	h		255,50	19%	0,00	0,00	0,00
obsah:	doprava na stanoviště	h						
91910								
cena:	Pohotovost na pracovišti	h		230,30	19%	0,00	0,00	0,00
91920								
cena:	Pohotovost domácí	h	10 000	52,50	19%	525000,00	99750,00	624750,00
Součet za sledované období						56 244 763,15	10 686 505,00	66 931 268,15

Poznámky:

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálů a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu.

NS s koncovým dvojičíslem 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

NS s koncovým dvojičíslem 98 (doprava a poplatek za skládování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.

Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmětné činnosti, je základní cena pouze za práci.

Příloha k zadávací dokumentaci na zadání činností běžné údržby cestmistrovství SLANÝ
Správa a údržba silnic Kladno, příspě. org.

Období rok 2010

1 ZAJIŠTĚNÍ SJÍZDNOSTI V ZIMNÍM OBDOBÍ

NS	Název činnosti	Tech. jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
11110	Posyp vozovek inertním materiálem	km						
cena:	posyp škvárou	km	1 000	230,30	19%	230300,00	43757,00	274057,00
cena:	posyp drtí	km	20 000	230,30	19%	4606000,00	875140,00	5481140,00
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů) náklady na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu							
11210	Posyp vozovek chemickým materiálem	km	1 000	294,60	19%	294600,00	55974,00	350574,00
cena:	výkon posypu (bez přejezdů)							
obsah:	náklady na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu							
11230	Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrápěním	km	20 000	309,60	19%	6192000,00	1176480,00	7368480,00
cena:	výkon posypu (bez přejezdů)							
obsah:	náklady na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu							
11810	Kontrolní jízdy osobním automobilem	km	2 000	9,10	19%	18200,00	3458,00	21658,00
cena:	kontrolní jízdy osobním automobilem							
obsah:								
11720	Kontrolní jízdy sypačem	km	10 000	31,60	19%	316000,00	60040,00	376040,00
cena:	kontr. jízdy a přejezdy sypačů bez výkonu posypu a prohrnu							
obsah:								
12110								

cena:	Odstraňování sněhu předsazenou radlicí	km	5 000	105,00	19%	525000,00	99750,00	624750,00
obsah:	výkon prohrnování (bez přejezdů)							
12120								
cena:	Odstraňování sněhu traktorovou radlicí	h	2 000	476,70	19%	953400,00	181146,00	1134546,00
obsah:	výkon prohrnu včetně přejezdů							
12210								
cena:	Odstraňování sněhu frézami	h	50	2088,80	19%	104440,00	19843,60	124283,60
obsah:	výkon frézování včetně přejezdů							
12310								
cena:	Odstraňování sněhu šípovými pluhy	km	100	173,50	19%	17350,00	3296,50	20646,50
obsah:	výkon prohrnu bez přejezdů							
13410								
cena:	Dispečerská služba	h	3 500	369,60	19%	1293600,00	245784,00	1539384,00
obsah:	rozsah hodin upřesní OPZS							
13420								
cena:	Pohotovost dopr. prostředků a mechan. na pracovišti	h	30 000	166,00	19%	4980000,00	946200,00	5926200,00
obsah:	včetně obsluhy (počet upřesní OPZS)							
13430								
cena:	Pohotovost dopr. prostředků a mechan. doma	h	15 000	93,20	19%	1398000,00	265620,00	1663620,00
obsah:	včetně obsluhy (počet upřesní OPZS)							
13430								
cena:	Pohotovost traktoru s radličkou doma	h	60 000	9,60	19%	576000,00	109440,00	685440,00
obsah:	včetně obsluhy							
16110								
cena:	Organizační příprava	h	80	423,10	19%	33848,00	6431,12	40279,12
obsah:	kontrola připravenosti techniky na ZÚ školení pracovníků k OPZS							
16210		m						
cena:	Zásněžky							
cena:	postavení, stažení zásněžek	m	1 500	48,20	19%	72300,00	13737,00	86037,00
16310		ks	1 000	765,90	19%	765900,00	145521,00	911421,00
cena:	dodávka nových zásněžek							
16310		ks						
cena:	Sněhové tyče a značky							
cena:	postavení a stažení sněhových tyčí a značek	ks		150,00	19%	0,00	0,00	0,00
cena:	dodávka nových sněhových tyčí a značek	ks		353,50	19%	0,00	0,00	0,00

16410	Činnosti jinde nezahrnuté (ujeté vrstvy a námrazky)	h	200	1231,90	19%	246380,00	46812,20	293192,20
cena:								
obsah:	zřízení samoobslužných skládek (včetně posypového materiálu) případně další činnosti v ZÚ odsouhlasené dispečerem SÚS							
17110	Úklid po zimě	km						
cena:	samosběr	km	300	3588,50	19%	1076550,00	204544,50	1281094,50
cena:	traktorovým zametačem	km	500	2303,10	19%	1151550,00	218794,50	1370344,50
obsah:	silnice udržované inertním posypem na 1bm = 1,5+1,5=3m2 - fakturace v m2, v účetnictví v km							

24 851 418,00

29 573 187,42

2 VOZOVKY

NS	Název činnosti	Tech.j ed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
20110	Čištění vozovek metením strojně traktorovým zametačem	m2	50 000	1,00	19%	50000,00	9500,00	59500,00
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	15 000	1,20	19%	18000,00	3420,00	21420,00
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a doplň. vodou zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení vysypání obsahu nádrže drobná oprava příprava stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s nalož. značek na dopr. prostředek neobsahuje dopravu na skládku a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198)							
20121	Čištění vozovek splachováním strojně	m2	100	1,00	19%	100,00	19,00	119,00
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	dodávka technologické vody plnění a doplňování nádrže kropičky vodou, včetně nákladů na vodu příprava stroje na pracovišti k mytí, příprava nářadí mytí vozovky tlakovou vodou případné odkopání silnější vrstvy bláta příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
20140	Čištění vozovek odkopem - vrstva do 5 cm - ručně	m2	1 000	5,50	19%	5500,00	1045,00	6545,00
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava ručního nářadí na pracovišti							

[illegible]

cena:	m3 do 10km	m3	1	254,70	19%	254,70	48,39	303,09
cena:	m3 za každý další km	m3	1	16,05	19%	16,05	3,05	19,10
cena:	skládkovné	t	30	487,40	19%	14622,00	2778,18	17400,18
20297								
cena:	Zabezpečení pracoviště (světelná šipka, souprava světel, kuž	h	5	455,30	19%	2276,50	432,54	2709,04
obsah:	mimo označení světelnou šipkou na vlagstním pracovním stroji							
21110								
cena:	Letní pohoz (0.5 - 1 kg / m2)	m2	5 000	1,80	19%	9000,00	1710,00	10710,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka kameniva plnění a doplňování sypače kamenivem strojní posyp s možným přebytkem kameniva případný doplňující ruční posyp v podélném směru příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek DZ omezující dovol. rychlost se ponechají na místě po dobu 1 týdne							
21350								
cena:	Mikrokoberec	m2	1	97,00	19%	97,00	18,43	115,43
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu plnění a doplňování nádrží pokladače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem příprava pokladače na pracovišti k pokládce provedení mikrokoberce příprava pokladače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21320								
cena:	Kalový zákryt "Slurry seal" 6 mm	m2	1	36,30	19%	36,30	6,90	43,20
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrží pokladače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem dodávka veškerého provozního materiálu příprava pokladače na pracovišti k pokládce provedení kalového zákrytu příprava pokladače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21425								

cena:	Nátěr ze silničního asfaltu 1.50 kg/m2	m2	1000	36,30	19%	36300,00	6897,00	43197,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho dodávka veškerého provozního materiálu jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstřikovače pojivem příprava rozstřikovače na pracovišti-montáž nástavců stříkacích tyčí.kontrola trysek.nahrívání pojiva na pracovní teplotu.nahrívání potrubí.kohoutů a trysek cirkulaci postřik pojivem a posyp kame- nivem v předepsaném množství hutnění příprava strojů k odjezdu z pracoviště-očištění rozstřikovače, de- montáž nástavců střík.tyčí zrušení DZ s naložením značek na dopr.prostředek							
21445								
cena:	Nátěr z asfaltové emulze 1.60 kg/m2	m2	1000	38,80	19%	38800,00	7372,00	46172,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho dodávka veškerého provozního materiálu jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstřikovače pojivem příprava rozstřikovače na pracovišti-montáž nástavců stříkacích tyčí.kontrola trysek.nahrívání pojiva na pracovní teplotu.nahrívání potrubí.kohoutů a trysek cirkulaci postřik pojivem a posyp kame- nivem v předepsaném množství hutnění příprava strojů k odjezdu z pracoviště-očištění rozstřikovače, de- montáž nástavců střík.tyčí zrušení DZ s naložením značek na dopr.prostředek							
21455								
cena:	Nátěr z modifikované emulze 1.60 kg/m2	m2	1000	39,70	19%	39700,00	7543,00	47243,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstřikovače pojivem dodávka veškerého provozního materiálu příprava rozstřikovače na pracovišti-montáž nástavců stříkacích tyčí.kontrola trysek.nahrívání pojiva na pracovní teplotu.nahrívání potrubí.kohoutů a trysek cirkulaci postřik pojivem a posyp kame- nivem v předepsaném množství hutnění příprava strojů k odjezdu z pracoviště-očištění rozstřikovače, de-							

	montáž nástavců střík.tyčí zrušení DZ s naložením značek na dopr.prostředek								
21499		h			337,40	19%	0,00	0,00	
cena:	Rízení provozu a dozor								0,00
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště připrava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště								
21511		t	50		3186,80	19%	159340,00	30274,60	189614,60
cena:	Výsprávky výtlučků asfaltovou emulzí a kamenivem								
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu připrava výprávkové soupravy na pracovišti spojovací postřík vyplnění kamenivem s převýšením, prolití emulzí a posyp kam. drtí hutnění, přejezd (přechod) k dalšímu výtlučku připrava strojů k odjezdu z pracoviště - očištění soupravy zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
21512		t	10		4188,30	19%	41883,00	7957,77	49840,77
cena:	Výsprávky výtlučků asfaltovou emulzí a kamenivem do uprav								
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu připrava výprávkové soupravy na pracovišti frézování výtlučků, vyčištění od uvolněného materiálu spojovací postřík vyplnění kamenivem s převýšením, prolití emulzí a posyp kam. drtí hutnění, přejezd (přechod) k dalšímu výtlučku připrava strojů k odjezdu z pracoviště - očištění soupravy zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
21518		t	2 000		3663,50	19%	7327000,00	1392130,00	8719130,00
cena:	Výsprávky výtlučků s použitím turbomechanizmů								
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu připrava mechanismů, materiálů a nářadí na pracovišti vyčištění od uvoln.materiálu, plnění výtlučku kamenivem, zástrík emulzí								

[illegible]

[illegible]

cena:	Podkladní vrstva ze šterku - tl. 10 cm	m2	100	127,50	19%	12750,00	2422,50	15172,50
obsah:	dovoz potřebného objemu šterku zrnitosti 32/63 označení pracoviště dopravním značením rozproštění šterku v požadované tl. a niveletě zhutnění podkl. vrstvy šterku zrušení doprav. značení vč. naložení značek. případně jeho ponechání do další pracovní fáze							
22362								
cena:	Spojovací postřik z asfaltové emulze do 0.8 kg/m2	m2	100	18,70	19%	1870,00	355,30	2225,30
obsah:	dovoz potřebného objemu předepsané emulze označení pracoviště dopravním značením vyčištění podkladu před postřikem provedení spojovacího postřiku v předepsaném dávkování a teplotě vhodným strojem (vysokotlaký rozstřikovač, stroj pro turbo výpršky a pod.) úklid pracoviště zrušení dopravního značení včetně naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze							
22613								
cena:	Frézování ploch do hloubky 4 cm	m2	100	80,30	19%	8030,00	1525,70	9555,70
obsah:	označení pracoviště doprav. značením příprava frézy dle frézovaného povrchu a provedení vlastního frézování do předepsané hloubky a profilu při použití frézy s nakládacím pasem naložení na dopravní prostředek (jinak navazují práce dle NS 229) vyčištění a úklid odfrézované plochy odvoz odfrézovaného materiálu na stanovenou deponii celkový úklid pracoviště zrušení doprav. značení vč. naložení značek. případně jeho ponechání do další pracovní fáze							
22615								
cena:	Frézování ploch do hloubky 6 cm	m2	500	107,10	19%	53550,00	10174,50	63724,50
obsah:	náplň práce stejná jako u NS 22613							
22699								
cena:	Řízení provozu a dozor	h	50	337,40	19%	16870,00	3205,30	20075,30

obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště								
22712									
cena:	Odstř. asfaltového krytu tl. do 10 cm při opravách výtluků	m2	200	208,90	19%	41780,00	7938,20	49718,20	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava komprezoru, příprava nářadí vysekání označených výtluků, odstranění narušené části vozovky vyčištění výtluku vč. naložení vybourané směsi na dopr. prostředek případný přejezd k dalším jednotlivým označeným výtlukům odvoz vybouraného materiálu včetně uložení na deponii úklid pracoviště zrušení dopravního značení vč. naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze								
22799									
cena:	Řízení provozu a dozor	h	50	337,40	19%	16870,00	3205,30	20075,30	
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště								
22811									
cena:	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky do 5 cm	bm	500	120,00	19%	60000,00	11400,00	71400,00	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava pily na asfalt vlastní řezání krytu úklid pracoviště přesun k dalším označeným místům očištění pily, naložení na dopr. prostředek zrušení dopravního značení s naložením značek								
22812									
cena:	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky 5 - 10 cm	bm	200	160,70	19%	32140,00	6106,60	38246,60	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

3 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NS	Název činnosti	Tech.je d.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
31110	Čištění SDZ mytím strojně	ks	500	34,80	19%	17400,00	3306,00	20706,00
cena:	plnění a doplňování nádrže myčky vodou, včetně dodávky vody a odjezd na pracoviště							
obsah:	označení pracoviště doprav.značením(pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další dopravní značce příprava stroje k odjezdu z pracoviště,odjezd z pracoviště zrušení dopr. značení (dle TP 66)							
31120	Čištění SDZ mytím ručně	ks	500	66,90	19%	33450,00	6355,50	39805,50
cena:	naplnění a doplňování nádrže s vodou, dodávka vody a odjezd na pracoviště							
obsah:	označení pracoviště doprav.značením (pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další doprav.značce příprava stroje a zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení doprav.značení (dle TP 66),odjezd z pracoviště							
31230	Nátěr stojanu SDZ včetně očištění	ks	1	131,20	19%	131,20	24,93	156,13
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	příprava barev a ostatního materiálu a nářadí očištění stojanu SDZ natření stojanu značky fermezovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek přesun k další SDZ očištění štětů a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na doprav.prostředek							
31335	Výměna SDZ na původním stojanu	ks	100	251,70	19%	25170,00	4782,30	29952,30
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:								